フランカ
TFK-MK1508MM-6AT11  /  チェアー：K05-B01X-MY3MY31（プロッカ P.184）
コンセントプランター：APB-PPT0807A-Q6A1（パティオ P.176）
カジュアルからシックな空間まで、
理想のシーンに合わせて選べるカフェテーブルシリーズ。
168
4本脚（スチール脚）4本脚（木脚） 単柱脚（スチール脚）
カジュアルなカフェや食堂、ミーティングからシックなラウンジまで、

E
W
●品番構成はP.169を、仕様はP.170をごらんください。
W D H スタンダード天板 突板天板 ハイグレード天板
1800
450 1000
①TFK-WK1804H（M・W）-□1 ¥99,500 ¥161,500 TFK-WK1804HH-□2 ¥122,500
1500 TFK-WK1504H（M・W）-□1 ¥92,500 ¥150,200 TFK-WK1504HH-□2 ¥113,900
1200 TFK-WK1204H（M・W）-□1 ¥82,400 ¥133,700 TFK-WK1204HH-□2 ¥101,400
1800
800 720
②TFK-WK1808M（M・W）-□1 ¥98,000 ¥160,000 TFK-WK1808MH-□2 ¥121,000
1500 TFK-WK1508M（M・W）-□1 ¥91,100 ¥148,800 TFK-WK1508MH-□2 ¥112,500
1200 TFK-WK1208M（M・W）-□1 ¥81,100 ¥132,400 TFK-WK1208MH-□2 ¥100,200
1500
800 620
③TFK-WK1508K（M・W）-□1 ¥90,600 ¥148,300 TFK-WK1508KH-□2 ¥112,000
1200 TFK-WK1208K（M・W）-□1 ¥80,600 ¥131,900 TFK-WK1208KH-□2 ¥ 99,700
1500
800 450
TFK-WK1508L（M・W）-□1 ¥90,100 ¥147,800 TFK-WK1508LH-□2 ¥111,500
1200 ④TFK-WK1208L（M・W）-□1 ¥80,100 ¥131,400 TFK-WK1208LH-□2 ¥ 99,200
■角形
W D H スタンダード天板 突板天板 ハイグレード天板
1200 1200
720
TFK-WS1212M（M・W）-□1 ¥110,000 ¥172,000 TFK-WS1212MH-□2 ¥133,000
  900   900 ⑤TFK-WS0909M（M・W）-□1 ¥ 88,000 ¥150,000 TFK-WS0909MH-□2 ¥111,000
  800   800 TFK-WS0808M（M・W）-□1 ¥ 85,500 ¥147,500 TFK-WS0808MH-□2 ¥108,500
  900   900
620
TFK-WS0909K（M・W）-□1 ¥ 87,500 ¥149,500 TFK-WS0909KH-□2 ¥110,500
  800   800 TFK-WS0808K（M・W）-□1 ¥ 85,000 ¥147,000 ⑥TFK-WS0808KH-□2 ¥108,000
  900   900
450
TFK-WS0909L（M・W）-□1 ¥ 87,000 ¥149,000 TFK-WS0909LH-□2 ¥110,000
  800   800 TFK-WS0808L（M・W）-□1 ¥ 84,500 ¥146,500 TFK-WS0808LH-□2 ¥107,500
■正方形
W D H スタンダード天板 突板天板 ハイグレード天板
1200 1200
720
⑦TFK-WC1212M（M・W）-□1 ¥109,300 ¥171,300 TFK-WC1212MH-□2 ¥132,300
  900   900 TFK-WC0909M（M・W）-□1 ¥ 87,300 ¥149,300 TFK-WC0909MH-□2 ¥110,300
  750   750 TFK-WC0707M（M・W）-□1 ¥ 85,300 ¥147,300 TFK-WC0707MH-□2 ¥108,300
  900   900
620
TFK-WC0909K（M・W）-□1 ¥ 86,800 ¥148,800 TFK-WC0909KH-□2 ¥109,800
  750   750 TFK-WC0707K（M・W）-□1 ¥ 84,800 ¥146,800 TFK-WC0707KH-□2 ¥107,800
  900   900
450
TFK-WC0909L（M・W）-□1 ¥ 86,300 ¥148,300 TFK-WC0909LH-□2 ¥109,300
  750   750 ⑧TFK-WC0707L（M・W）-□1 ¥ 84,300 ¥146,300 TFK-WC0707LH-□2 ¥107,300
■円形
4本脚テーブル（木脚）
ハイグレード天板
WJ1
ナチュラル
W65
ブラウン
W1V8 W5V8
品番内
色記号